СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(очередной тридцать четвертой сессии)

от  27.02.2023г.                               с. Маюрово                                            № 128

  Заслушав отчет главы  МО Маюровского сельсовета Риль С.В.,  Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области отмечает: за отчётный период администрацией проделана определённая работа.  Работа  велась планово, регулярно проводились сессии Совета депутатов, заседания Совета при главе Маюровского сельсовета, совещания с руководителями общественных формирований. Конкретная связь с населением осуществлялась через сходы граждан, беседы в коллективах. Не оставались без внимания наши  малые сёла: с. Рождественка и д. Татчиха. Систематически вёлся приём граждан по личным вопросам. Сохранились и работают учреждения соцкультбыта. Организована работа общественных формирований. Однако осталось много нерешённых жизненноважных для населения вопросов: оставляет  желать лучшего благоустройство и санитарное состояние нашего муниципального образования состояние внутрипоселенческих дорог, отсутствие  устойчивой сотовой связи отсутствие  устойчивой сотовой связи в с. Рождественка и д. Татчиха.
На основании вышеизложенного, Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л :
1. Работу  главы Маюровского сельсовета и администрации Маюровского сельсовета признать удовлетворительной (отчет прилагается).
2.Данное решение опубликовать в периодическом информационном печатном издании «Маюровский вестник» и разместить на сайте администрации Маюровского сельсовета.

Глава                                                                  Председатель Совета депутатов
Маюровского сельсовета                             Маюровского сельсовета
Сузунского района                                       Сузунского района
Новосибирской области                               Новосибирской области
___________ С.В. Риль                                ____________ И.В. Ульянова